2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2021 г.

№ 24/112
г.Новороссийск
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                      № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Восточная  г.Новороссийска РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска (УИК №№ 34-01 – 34-16) кандидатуры, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска М.В.Думмлер.
Председатель комиссии
_____________________
Е.Н.Дружбина
      (подпись)

           Секретарь комиссии        _____________________
М.В.Думмлер
              (подпись)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Восточная г.Новороссийска
от 18 ноября 2021 года № 24/112
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
Территориальная избирательная комиссия Восточная г.Новороссийска
Краснодарский край

1. На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	 Наименование субъекта выдвижения

	1
	Афанасьев Дмитрий Юрьевич
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	2
	Барышникова Наталья Петровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	3
	Блага Кристина Александровна
	АО "ФПК" пассажирское вагонное депо Новороссийск

	4
	Григорян Елена Тибержовна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	5
	Ёлчина Людмила Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6
	Жилко Ирина Дмитриевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	7
	Зулькарнаева Валентина Андреевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8
	Ильин Александр Николаевич
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9
	Кветкина Елена Валерьевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	10
	Колесниченко Владислава Александровна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	11
	Кравченко Ольга Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	12
	Леписткина Анастасия Максимовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	13
	Матвейчук Руслан Васильевич
	МБОУ гимназия №7

	14
	Матюхина Лада Борисовна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	15
	Медведева Марина Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	16
	Милавская Нина Олеговна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17
	Мурылёва Анастасия Валерьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	18
	Нагорная Ольга Михайловна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	19
	Орлова Екатерина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	20
	Пащенко Галина Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	21
	Рауткина Тамара Анатольевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	22
	Редкозубов Борис Михайлович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	23
	Романов Дмитрий Сергеевич
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	24
	Сидорова Елена Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	25
	Ташматов Александр Юрьевич
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае

	26
	Тихонова Елена Алексеевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	27
	Форманюк Дмитрий Сергеевич
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	28
	Черноярова Карина Евгеньевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	29
	Чуракова Елена Александровна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	30
	Шалыгина Екатерина Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	31
	Якунина Ольга Игоревна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"